海洋学院2018博士研究生拟录取名单公示
根据《浙江大学关于做好2018年博士研究生招生录取工作的通知》、《浙江大学海洋学院2018年博士研究生招生、录取工作方案》的有关精神及初试、复试结果（详见），现将海洋学院统考上线博士生拟录取名单公示如下：

	序号
	姓名
	报名号
	录取专业

	1
	高巧玲
	YB2018055707
	海洋工程

	2
	周立章
	YB2018058143
	海洋资源与环境

	3
	刘宇涛
	YB2018055940
	海洋资源与环境

	4
	吴彦奇
	YB2018056639
	海洋资源与环境

	5
	郁诚成
	YB2018057477
	海洋资源与环境

	6
	魏铭聪
	YB2018058209
	海洋资源与环境

	7
	葛一超
	YB2018056006
	海洋药物学

	8
	李杨
	YB2018058472
	海洋药物学

	9
	何烁
	YB2018060087
	海洋信息科学与工程

	10
	余舒洁
	YB2018056046
	海洋信息科学与工程

	11
	李志鹏
	YB2018056950
	海洋信息科学与工程

	12
	石先武

	能源与环保

学生应符合浙江大学复试分数线的基本要求和调剂的基本规则。提交的所有信息和材料应当真实、准确、有效；凡提供虚假信息和材料，或有意隐瞒本人真实情况的，一经查实，即取消入学资格。
公示期为7天，如有疑问请咨询0580-2092889，袁老师

                                                 海洋学院
                                               2018年5月